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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68106507O

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit BIG LISUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, 
Ambjent ne zonen kadastrale nr.8632 numri I pasurise 4/171-
N1, kati i pare. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjene bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice.Furre buke pastiçeri, prodhime dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te embelsirave dhe brumrave, import dhe 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimor.Prodhim, 
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tregetim, etiketim, amballazhim dhe shitje e produkteve 
ushqimore me shumice e pakice.
Elona Ndrecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2016                Deri: 16/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët FlorianNdrecaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaNdrecaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 5.100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Rruga Ymer Puka, Zona Kadastrale 
3069, Nr. Pasurie 1/128-N2, Pukë Tirane Tirane  TIRANE 
Kryqezimi i rrugeve "Njazi Demi" dhe rruga e Parisit, 
Tirane. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona kadastrale 
8632 Lezhe Lezhe   Lezhe Shenkoll GRYKE-LUMI 
Kompleksi  “Talea Coast” Gryke Lumi, Tale Shenkoll, 
Lezhe. 4500Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
“Vellezerit COKU”, Qendra Tregetare " Net Center'' prane 
tregut. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga  
Kosova,  Furre buke ne zonen kadastrale nr.8632, numri i 
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pasurise 4/171-N1, kati I-re. Tirane  Paskuqan PASKUQAN 
Lagjia Babrru Fushe, Rruga Demokracia, Objekti: Ambjent 
Sherbimi, Kati Perdhe, Kompleksi Sireta 2F. Tirane Kamez  
KAMEZ Rruga Babrru, zona kadastrale 1066 me nr pasurie 
404/33 Tirane Tirane  TIRANE Rruga "ISLAM SPAHIU" 
TIRANE Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga 
Luigj Gurakuqi, perballe komisariatit te Policise Lezhe. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Ndertesa private tre kateshe, kati i I, 
ngjitur me Viva Bar, Lezhe. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LISUS
E-Mail: elonandrecaj@bigmarket.com.al  
Telefon: 0694010888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-790262-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253911-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, Market ne zonen kadastrale 1987, me  nr pasurie 3/95-
N8, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306665-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F972F109-8F40-430F-9F97-5B8D5C620988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1948E-0B48-4A45-9E02-67906356D348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E44F0D-136A-4C76-8001-83F3DD177B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875F15B6-D0DA-4BF3-B21D-CDBBED335D4C
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nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394255-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586085-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.12.2017 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, Market ne zonen kadastrale 1987, me  nr pasurie 3/95-N8, 
Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590490-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 12.12.2017 per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, market ne zonen kadastrale 1987, me nr. pasurie 3/95 - 
n8,, godina nr. 18, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE93655-0FCA-4C62-A30B-62642FE10723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE93655-0FCA-4C62-A30B-62642FE10723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3340DDFC-3179-4FFC-AC25-BFF93827A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9718437-A34C-49FB-82D8-F8A5F510940C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E69FA3-B2EA-4A65-83B1-4E38497C7221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9192E39A-F16D-43AB-98E1-821627CBEB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096F958-20EC-4848-913A-3112492CD882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61B2403-5364-46D2-8959-99CEE0C23480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC66FAC6-66FB-4BB6-8444-F4A21485407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE5D26F-9C1B-4474-9C58-86DED6A0D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E251BE62-D8DA-4FD9-A60F-9C0EF58DAFCA
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19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743965-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2018 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja"Fran Ivanaj", Rruga e Kunes, ndertesa me nr.pasurie 
3/682-N1 vol 32 faqe 145 zona kadastrale 1987, kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881721-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku vendosi 
: Emërimin e zj Gerta Avrami si eksperte kontabel  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Big Lisus Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Lisus Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Lisus Shenime shpjeguese 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4072BE5A-0D4B-4048-B0A3-2A39286980CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A36C10-B1AB-4CF3-93D9-3A8D97E5C151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51694AF-C347-4043-B69A-BA42C7CB593D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC67F90F-3AE9-484B-B9E4-D26F58D8DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB1F058-1571-4B36-B23B-4BBC42607527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82479DD7-301C-4FB9-86C5-BA1D503DACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82479DD7-301C-4FB9-86C5-BA1D503DACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF2A1F2-73C2-4A10-9C05-F8B80EF586E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4833E8C8-A66F-4B23-A48D-3873CD0063F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4833E8C8-A66F-4B23-A48D-3873CD0063F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B633B-061F-44E3-BAA6-FEE66B453088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053433E9-F0F3-441B-81FA-BAAF455E289A
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VENDIM 2018 BIG LISUS.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282341-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2019, ku vendosi 
: Emërimin e zj Gerta Avrami si eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2018.     

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439519-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa I perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485081-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Lisus Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Lisus Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM BIG LISUS.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BIG LISUS.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504818-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.05.2020 për mbylljen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja"Fran Ivanaj", Rruga e Kunes, ndertesa me nr.pasurie 3/682-N1 
vol 32 faqe 145 zona kadastrale 1987, kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D0923C-9F3D-477E-B413-FFD62A7DDB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34EA64C-968A-4CF4-B77E-1A8D3F10757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE3C01-DA77-437F-9DBE-6013468455EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDE3C01-DA77-437F-9DBE-6013468455EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C3B1D-A499-4A93-81EC-1A2468669313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D981078-16CC-4F4D-90AB-B13C88D566F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D981078-16CC-4F4D-90AB-B13C88D566F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCD0CDD-A365-484E-B483-B80E1CBB33F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8FD261-846F-4DE4-B2F4-9201C0376FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233682F-B821-49A4-906B-C3753099970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233682F-B821-49A4-906B-C3753099970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4393EFFD-34E7-4BAE-88F8-5C587688223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3543EB83-D67A-4793-B27F-249CE01C010E
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Lagjja Kune, Rruga e Plazhit, market ne zonen kadastrale 1987, me nr. pasurie 3/95 - n8,, 
godina nr. 18, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527180-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
19.06.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industriale. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjene bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import - eksport, tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industriale. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj 
te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike 
te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante, te gazit 
te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjene bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.Furre buke pastiçeri, prodhime dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te embelsirave dhe brumrave, import dhe eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimor.Prodhim, tregetim, etiketim, amballazhim dhe shitje e 
produkteve ushqimore me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540248-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit 08.07.2020 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C4E6F-9C63-450A-9654-28051904EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA7F2EF-102B-4D14-BA3F-9AE9C12259B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6428A2EA-3C39-4BD0-876B-17D7B3946EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA538A7-5626-4022-87A4-B1EC2731E9BF
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vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, Ambjent ne zonen kadastrale nr.8632 numri I 
pasurise 4/171-N1, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
nr.1, Rruga Kosova, pallati 13-katesh, nr.1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577310-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.08.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona 
kadastrale 8632 dhe ne Lezhe qendra tregetare " Net Center'' prane tregut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580582-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga “Vellezerit COKU”, Qendra Tregetare " Net Center'' prane 
tregut.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona 
kadastrale 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583911-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4BC324-AAC9-46EF-8109-42E5F05B563A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ABADE6-A9F3-4934-912D-4F24A08F0F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8717CD08-4544-4CF1-8300-FEC1BBD4CCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEBF006-2377-4A80-B6FA-A431667F1688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5057168D-41F3-4E61-A506-0AD8E576EB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D442A1B6-512A-491F-B2B6-D0E30DCD6EE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 03.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga Luigj Gurakuqi, perballe komisariatit te Policise Lezhe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertesa private tre kateshe, kati i I, ngjitur me Viva Bar, Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina Nr.3, njesia nr.6/52, zona kadastrale 8632 
dhe ne Lezhe qendra tregetare " Net Center'' prane tregut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607110-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 15.10.2020, per hapjen e 2 (dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i rrugeve "Njazi Demi" dhe rruga e Parisit, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "ISLAM SPAHIU" TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683619-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga  Kosova,  Furre buke ne zonen kadastrale nr.8632, numri i 
pasurise 4/171-N1, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C835FEF-915F-4CC5-9F36-66CA8FB9BBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4347ABC6-70B7-4BB7-B117-F884B4280305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B16F8B-ADED-4884-B6E0-4DE01703414A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5CA091-3FD9-4554-9555-A45C4F1AB485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8797D6-5FF8-4019-9943-CF36AD2732EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694752E8-0CA6-4A12-9187-FC9B05AFA1E8
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23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691257-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.4.2021 per riemerim 
administrator. Depozitim i vendimit date 26.03.2021 per caktim te Audituesit  Ligjore me 
qellim qe te kryeje auditimin e Pasqyravc Financiare 2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("16/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692023-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Lisus Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Big Lisus vendim asambleje 2020.pdf
Big Lisus 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Lisus Shenime shpjeguse 2020.pdf
Big Lisus Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Big Lisus Raport Ecurie Financiare 2020.pdf
Big Lisus 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698574-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "3.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Ndrecaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "2.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Ndrecaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C581C51-5E74-4A50-9832-7A3E314ABFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7542F4B-6906-43B9-A5EE-BD1062B0F9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35882C01-D6E4-4817-9BB4-824CF1C3E1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEC74B-4FD4-4FC7-8981-062102135D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C509A7E5-4D1D-4F00-BA5B-9E59D8EB4CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496EF68-4DBD-4B1C-96BF-F9FCF33CA24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79FA3CF-B581-4C51-865B-FD76DED20D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C19CB21-24D0-4777-A7C4-06200BC9EFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A97ADD-1496-4402-AD26-4EFC939211BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E534E37A-5E22-4976-8E06-6DD531CE2E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A8283F-B6CA-457E-9CCE-DD61999DD12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA527501-DAEE-4449-9C45-F4A8DC205CB3
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16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720751-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,dt.08.06.2021 per miratimin e 
shperndarjes se fitimit te pashperndare per vitet 2016,2017 dhe 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893138-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2022 per caktim te Audituesit  
Ligjore Z.Edison Troshani me numer license 487 date 04.11.2021 me qellim qe te kryeje 
auditimin e Pasqyravc Financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899107-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se ortakeve, date 
26.04.2022 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjia Babrru Fushe, Rruga Demokracia, Objekti: Ambjent Sherbimi, Kati Perdhe, 
Kompleksi Sireta 2F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907417-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Big Lisus Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Big Lisus vendim asambleje 2021.pdf
Big Lisus Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Big Lisus 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Lisus Raport Ecurie Financiare 2021.pdf
Big Lisus 2021 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E0E8E3-9598-4E8E-AE4F-14AF25388797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC56841-2AB5-4E57-9E2F-1A6917030252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE2573D-8645-48E0-A1EA-5B629136B20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8A992B-116E-4EC6-B780-9288642F9767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8E07F5-5A6E-4F3A-91DB-A029B15AA99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E6548-4263-45D3-9D93-E93EF251E531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19ECD53-BE2C-4989-8ECD-9AEB424C0FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85929742-B56C-4741-AE02-E5466E762C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC73187-A59C-4F3E-85B4-22EE5A68655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D87BF55-1944-4449-B9F0-D1FA16B28DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E86D873-80AA-4720-B134-CC83F200D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE18D75-E0F2-4560-85C5-FB3FB506E1A6
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Big Lisus Shenime Shpjeguese 2021.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-975372-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 05.08.2022, për të hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Babrru, zona kadastrale 1066 me nr pasurie 404/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105163-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.04.2023 për ndryshim të nenit 
9/1 të Statutit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117927-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170483-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BigLisusVendim.pdf
Biglisusshenimetshpjeguese.pdf
BigLisusPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiecuriseBigLisus.pdf
BigLisusPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
BiglisusPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Tabelaekapitalit.xlsx

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210964-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0709A852-BB89-42DC-A48F-030B39650FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B0E090-55C5-4D1B-8E32-6766788661C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC363EBE-C1C7-4CF9-9C6B-2E570A989AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED504C2D-07A1-4D5B-9148-858F0C49907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F5219-2005-4FD3-A84C-C8FFA4DD4772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1801873-4EAD-405A-8C2A-997EC22763A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F88C25-0820-4BDE-85B6-A082CC30ACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB707A-5B1D-4AA4-87BA-3D313E7BD54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3B0E2A-5C74-4407-B160-994D84BE7A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE24F1C4-42D3-4A38-941D-8B357838E040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C547BC-4F43-4561-AE0B-251305ECDBDF
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17.10.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Ymer Puka, Zona Kadastrale 3069, Nr. Pasurie 1/128-N2, Pukë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275175-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.03.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Edison Troshani si Auditues Ligjor me numer license 487 per 
Auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279826-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 27.04.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("nikaelona@gmail.com")          u be            
("elonandrecaj@bigmarket.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe 
Shenkoll GRYKE-LUMI Kompleksi  “Talea Coast” Gryke Lumi, Tale Shenkoll, 
Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341032-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigLisusPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
BigLisusRaportEcurie.pdf
BigLisusPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigLisusVendimAsambleje.pdf
BigLisusAutorizim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE9C794-8CDB-4BCC-A552-78BC1218F286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE7F1A-79D1-4C81-A7A5-69112E373CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1689E62B-742E-4FFC-A7AA-71C456F31B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0323C166-04D2-4696-AC56-F66E562F419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAF18CA-632B-4B92-A27C-BE267A98C311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8369F35-6463-45DC-B8D2-515A247F4876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45FC16-C0EC-475A-BF71-530450946EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400854E6-49C2-4090-B7A3-933014EC488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21235F11-66DE-4645-A3E6-3B8FA8975F3E
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BigLisusShenimeShpjegese.pdf
BiglisusPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Tabelaekapitalit.xlsx

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2361744D-D489-42DA-B355-2D21943E4305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17667947-0CBA-4B83-9189-2EE4003BE2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F726A0-FE34-48DF-9061-3EE8E1800B22

